－1－

通报

丰教研字[2025]33 号

丰南区教育局

关于 2024 年度普通高中先进教学工作者先进教研组

评选结果的通报

各普通高中：

根据丰教研字[2025]13 号《关于开展 2024 年度中小学教学工作

系列评优的通知》精神，在各学校评选推荐的基础上，经区教育局

最后审核认定，丰南一中吴小川、丰南二中付平等 110 名教师被评为

区级先进教学工作者；丰南一中高三数学组、高三英语组、高三语

文组、高三化学组，丰南二中高一英语组、高一政治组、高三语文

组、高三数学组被评为区级先进教研组。现予以通报。

－2－

(此页无正文)

附：1.丰南区 2024 年度普通高中先进教学工作者名单

2.丰南区 2024 年度普通高中先进教研组

丰南区教育局

2025 年 3 月 6 日

主题词：普通高中 先进教学工作者 通报
丰南区教育局办公室 二○二五年三月六日印

(共印20份)

－3－

附 1.

丰南区 2024 年度普通高中先进教学工作者

郑 媛 马 艳 董爱珍 李欣雨 张丽琴 戴宝囡

马凯旋 李佳烊 毕梦瑶 李春红 韩晓艳 李志新

杜会华 陈 鑫 张宏庭 曾艳敏 屈志华 王 爽

李丽敏 王晓彤 于 辉 裴孟琼 单春雨 付守梅

王静娴 刘金丹 翟 彤 毕晓艳 王学宇 臧立红

吴杨艳 陶丽欣 翟亚杰 许 阳 孙立华 赵慧敏

吴小川 王淑君 董云霞 汪 英 李宝霞 刘永英

郑艾静 张亚娟 王 焕 郗春霞 赵 伟 韩振东

孟荣芝 么旭春 赵红艳 孙晨娜 王晓鸥 王丽彬

唐云秀 孟 奇 王 荧 付 平 吴雪笛 莫金鹏

王莉丽 么 坤 马辉丽 梁小东 韩立娜 李秀艳

王艾萍 孟贺芸 高云苹 刘佳蕾 宋立芬 宋建慧

赵艳茹 安全民 安晓杰 王学敏 吴爱华 张小芹

赵敬学 郑万向 李印平 李 冰 孙嘉宁 赵振辉

韩 薇 李学雯 董 静 郭丽杰 孙振英 孟丽艳

董春美 安洪林 唐晓慧 高 云 韩文冬 李丽红

赵金星 刘 娜 周顺霞 王建凤 杜 娟 孙晓妍

杨滨峰 徐艳梅 田 歌 孙巧云 白 薇 孟 娜

张海霞 王胜亮

－4－

附 2.

丰南区 2024 年度普通高中先进教研组

学 校 学 科 组长姓名

丰南一中 高三语文组 董雅娟

丰南一中 高三数学组 韩晓艳

丰南一中 高三英语组 李建波

丰南一中 高三化学组 臧立红

丰南二中 高三数学组 郑秀军

丰南二中 高一英语组 董春美

丰南二中 高三语文组 王莉丽

丰南二中 高一政治组 李 冰